贺 兰 县 教 育 体 育 局

关于自治区第五届“诵读中国”经典诵读大赛
贺兰县获奖名单的通报

各中小学：

根据《教育部办公厅关于举办第五届中华经典诵写讲大赛的

通知》（教语用厅函〔2023〕2 号）和《自治区教育厅关于举办

全区第五届中华经典诵写讲大赛的通知》（宁教函〔2023〕69 号）

安排，贺兰县积极选送作品参加2023 年自治区第五届“诵读中

国”经典诵读大赛，经自治区教育厅专家评选推荐，我县共有三

件获奖作品，其中：二等奖 1 件，三等奖 2 件；并有 5 名指

导教师被评为优秀指导教师；现将获奖名单予以公布（详见附

件）。

希望各中小学再接再厉，认真总结工作经验成效，引导广大

师生传承弘扬中华优秀传统文化，铸牢中华民族共同体意识，不

断提升国家通用语言文字应用能力和语言文化素养，为加快建设

教育强国作出新的更大贡献。

— 2 —

附件：自治区第五届“诵读中国”经典诵读大赛贺兰县

获奖名单

贺兰县教育体育局

2024年2月29日

（此件公开发布）

— 3 —

附件

自治区第五届“诵读中国”经典诵读大赛贺兰县获奖名单

序

号
组别 奖项 作品名称 参赛者姓名 参赛者单位 优秀指导教师 名单 指导教师单位

1 小学生组 三等奖 《诗词里的中国》

徐诗涵、张 桐、赵馨雅、罗俊希、

杨舜涵、车翎越、史雅萱、 郑梓钰、

焦子辰、刘翊萱、王 彤、 贾梦冉、

锁冰劼、周韵笛、马若涵、祁秀宣妮、

郝佳颖、海嘉琪、郝钰程、王思淼、

黄轶凡、王依晨、解雯皙、张天宇、

吴雨嘉、张艺诗、吴辉博、历旖莙、

吴 桐、孙晓淼、王瑜萱

贺兰县第一小学 陈香玉、侯 宁 贺兰县第一小学

2 中学生组 二等奖 《青春》

赵国斌、赵 冉、王子豪、王姝彧、

金泽洋、王勇伟、白炅灵、龚 雪、

姚文博、李煜彬、王浩轩、瞿瑞希、

潘梦婕、刘雨荨、阚王泽、尹 楷、

缪国荣、王梦轩、陶雨菲、李旻闱、

孙嘉鑫、杜 桢、孙梦娇、王嘉豪

贺兰县第一中学（六中校区） 张调彦、姜 婷 贺兰县第一中学（六中校区）

3 中学生组 三等奖 《重生》 白炅灵 贺兰县第一中学（六中校区） 马斯琦 贺兰县第一中学（六中校区）